
 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2022 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283), uchwały nr 

XLVII/384/21 Rady Gminy Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 

na rok 2022, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego znak FB-I.3111.2.211.2022 z dnia 26 lipca 2022 r., Wójt 

Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 541 174,16 193 035,00 2 734 209,16 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 431 346,16 121 000,00 1 552 346,16 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 431 346,16 121 000,00 1 552 346,16 

 
85295 

 
Pozostała działalność 504 000,00 72 035,00 576 035,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
504 000,00 72 035,00 576 035,00 

Razem: 11 955 693,62 193 035,00 12 148 728,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 2 541 174,16 193 035,00 2 734 209,16 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 1 431 346,16 121 000,00 1 552 346,16 

  
4300 Zakup usług pozostałych 179 740,25 121 000,00 300 740,25 

 
85295 

 
Pozostała działalność 504 000,00 72 035,00 576 035,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 494 000,00 70 514,30 564 514,30 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 977,00 836,00 7 813,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 202,00 144,00 1 346,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 20,00 191,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 520,70 2 170,70 

Razem: 11 955 693,62 193 035,00 12 148 728,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4062



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 101 387,00 10 000,00 3 111 387,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 100 061,00 10 000,00 3 110 061,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 050 000,00 10 000,00 3 060 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 101 500,00 0,00 101 500,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 51 500,00 0,00 51 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 6 000,00 29 000,00 

  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 402 162,16 -10 000,00 392 162,16 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 402 162,16 -10 000,00 392 162,16 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 000,00 -10 000,00 109 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 298 646,77 0,00 26 298 646,77 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 160 580,00 -26 890,00 12 133 690,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 682 730,00 -25 000,00 1 657 730,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 510,00 -2 220,00 60 290,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147 900,00 -870,00 147 030,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 26 500,00 2 940,00 29 440,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 468 730,00 -1 740,00 466 990,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 761 300,00 28 890,00 790 190,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 -770,00 10 330,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 33 100,00 38 100,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 900,00 -1 000,00 44 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4062



 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -230,00 2 270,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 300,00 -2 210,00 27 090,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 386 800,00 -2 000,00 384 800,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 800,00 -2 000,00 17 800,00 

Razem: 103 991 632,45 0,00 103 991 632,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4062


		2023-05-11T11:38:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




